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Spisské Vlachy - 2.kolo VSP a 2.kolo SP
MX1B Spisské Vlachy 2,150 Km

Celkom

Poz stc Jezdec Stat Znacka Mesto Ttida F1 F2  Celkem bodi Dif Gap
1 818 Matej KOLIBAR SVK KTM 450 Kosice MX1 B 25 2 47 0 0
2 116 Michal PALENIK SvK KTM 250 2T Povaska Bystrica MX1 B 14 25 39 8 8
3 25  Jozef VARECHA SVK KTM450 Koj$ov MX1 B 2 15 37 10 2
4 49  Michal NEDELIAK SVK KTM 450 Liestany MX1 B 16 20 36 11 1
5 81 Martin HAGOVSKY SVK KAWASAKI 450 Spisky Hrhov MX1 B 20 16 36 11 0
6 22 Tomas KATRINAK SvK Yamaha Spidska Nové Ves MX1 B 18 11 29 18 7
7 198 Jan MIKULAK SVK YAMAHA 450 Presov MX1 B 15 12 27 20 2
8 90 Matej Kento$ SVK TN 300 EN Olgovany MX1 B 10 14 24 23 3
9 111 ‘ubog BUDINSKY SVK Yamaha YZ 450F  Zvolen MX1 B 13 10 23 24 1
10 201 Richard LUPTAK SVK Yamaha 450 Tvrdogin MX1 B 11 8 19 28 4
11 712 Peter TURCZYK SVK Yamaha 450 Kogick Bela MX1 B - 18 18 29 1
12 199 Jozef KRENEK SVK Yamaha XZ 450F  Kosice MX1 B - 13 13 34 5
13 261 Peter CENKY SVK GAS GAS 250 Richnava MX1 B 6 7 13 34 0
14 62 Marek HLEBOVY SVK Yamaha YZF 450  Daniovce MX1 B 7 6 13 34 0
15 171 Rébert BALOG SVK HONDA CR250  Gemersky Sad MX1 B 12 - 12 35 1
16 210 Slavomir TOMKO SvK Kawasaki 450 Pregov MX1 B 9 - 9 38 3
17 60 Peter BABINEC SVK Yamaha 450 Kosice MX1 B -- 9 9 38 0
18 24 Jan BILLY SVK Honda 450 Presov MX1 B 8 0 8 39 1
19 188 L'ubomir GALANDAK SVK Honda 450 Kostolné MX1 B 5 - 5 42 3
20 5 Toma$ CECH SVK SUZUKY RMZ 450  Margecany MX1 B 4 0 4 43 1
21 161 Patrik VAI_’Ug SVK Honda 450 Gran¢ Petrovce MX1 B 0 - 0 47 4
Casomiera: Sport Timing Slovakia www.sportovci.sk FIM 4697 Orbits
Riaditel pretekov: Bohuslav Josef FIM 4249 www.amb-it.com
Sportovy komisér: Hoffmann Gabriel SMF 906 www.mylaps.com
Organizator : Sokolsky Slavomir Licence: Videocom Stancel - Sporttiming
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